
potvrzenou smlouvu laskavě obratem zešlete na adresu prodávajícího, nebo mailem na jeho e-mailovou adresu

Kupní smlouva
uzavřená rile§ 2079 a nási. zákona č. 89/2012 Sh„ občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník").

č.smlouvy : 19/0323

prodávající:

ATS holding s.r.o.
Havířská 747
580 01 Havlíčkův Brod
IČO 25298984 DIČ CZ25298984

společnost, jě zapsána v 08 v krajského soudu 
v Hradci Králově, oddíl C, vložka 14156

tel. 569 421 439, 569 425 211 
mob.: 608110 502

www.atsholding.cz
obchod@atsholding.cz

kupující:

Obchodní akademie Dušní . 

Dušní 7
220 00 Praha 1

IČO.: 70837872
za kupujícího jednat pověřen : 
tel: 222311660
e-mail:. vesela@oadusni.cz

DIČ:
pí. Veselá

■místo dodávky: (není-li shodné s adresou kupujícího)

1. Předmět smlouvy: prodávající prodává a zavazuje $e dodat kupujícímu zboží, specifikované v oast.2 této Smlouvy 
a kupující kupuje a zavazuje se k řádnému odebrání tohoto zboží a řádné a včasné úhradě 

' jeho ceny dle obchodních podmínek-viz obchodní podmínky na druhé strance teto smlouvy

2. Rozsah plnění:

cena zboží bez DPH

montáž zboží % 

přirážky % 

slevy %

celkem bez DPH

3. Termín dodání zboží;

4. způsob dopravy zboží:

předmětem koupě je zboží, specifikované v objednávce kupujícího Č. : 

která je nedílnou součástí této smlouvy - ze dne: 20.11.2019

10

73 530,00 Kč

7 353,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

80 883,00 Kč

DPH % 21

ostatní cenová ujednání: 

calvados/bílá!!

předpokládaný termín dodání:

maximální termín dodání:

prodávající: 

kupující:

5 týdnů

6 týdnů

Dodací Ihůta začíná dnem, kdy 
prodávající obdrží tuto smlouvu 
potvrzenou kupujícím

5. montáž zboží: ano

6. způsob úhrady: hotově

7. ostatní obchodní podmínky:

8. závěrečná ustanovení:

X ne I

■Mdl í převod |_

( dopravu zboží při jeho dodání na území CR 
poskytuje prodá vající zdarma)

10 I % z ceny montovaného zboží bez DPH

viz obchodní podmínky na druhé straně této smlouvy

Tató smlouva je vyhOtóbena ve dvou stejnopisech, 2 nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. Veškerá doplnění a změny musí mít písemnou formu dodatku a podléhají oboustrannmu 
odsouhlasění.Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními starnam! a veškeré 
lhůty z ni vyplývající, počínají běžet dnem doručení smlouvy, po.tbrzené kupujícím, prodávajícímu.

Účastnící této smlouvy si jsou vědomi a souhlasí se smluvními obchodními podmínkami, které jsou nedílnou součástí této smlouvy, s nimiž se 

řádně seznámili a které jsou uvedeny na druhé stránce této smlouvy
v tf?AMUty ___ 7^ i

V Havlíčkově Bro; : :.y ,. 20.11.2019holding
s. r. o. (io)

Havířská 7-47, 580 Ol Havlíčkův Brod 
Tel /Tax: 569 421 439, 569 425 211 /

ICO: 25298984 OIČ\CZ25298984 / ■„

prodávající

obchodní akademie dusní

■;

kupující

http://www.atsholding.cz
mailto:obchod@atsholding.cz
mailto:vesela@oadusni.cz

